
 

 

 

 
 
Krajský úřad 

 
Číslo objednatele: 15/SML1574 
Číslo zhotovitele:  

 

 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:   
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Zhotovitel: 
Epos spol. s r.o.  
Sídlo:   Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Zastoupený:   Rostislavem Hanzlíkem  
IČ:   40942031 
DIČ:   CZ40942031 
Bank. spojení:   RFB, číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:   
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1673 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2015 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla, které zahrnuje plnění 
veřejné zakázky VZ-DS-1/INV/2015: „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky 
pro tisk jízdních dokladů v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje“ 
(dále jen „Smlouva“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

 



strana 2 / 2 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. VIII. Smlouvy dohodly na změně 
dodacích adres a kontaktních osob dopravců uvedených v příloze 3 Smlouvy, nahrazuje 
se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 044/52R/2018 
ze dne 29. 10. 2018. 

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 
 
5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne……..….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 

Objednatel 

Rostislav Hanzlík 

jednatel společnosti Epos spol. s r.o. 
 
 
 
 
 

Zhotovitel 
 

 
 

 
 
 

 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců (Příloha 3 Smlouvy)



strana 1 / 1 

 

Příloha č. 1 dodatku (příloha 3 Smlouvy) - Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců 
 

Dopravce místo dodání kontaktní osoba 
telefon 
e-mail 

ARRIVA CITY s.r.o. 
IČ: 26730448 
U Seřadiště 65/7 
101 00 Praha 10 

Pracoviště Teplice 
Emílie Dvořákové 70 
415 01 Teplice 

Autobusy Karlovy Vary a. s. 
IČ:  25332473 
Sportovní 4 
360 09 Karlovy Vary 

Prunéřov 378 
432 01 Kadaň 

objednávky:  

Dopravní společnost 
Ústeckého kraje 
IČ:  06231292 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Středisko Ústí nad Labem 
Jateční 426/69 
400 01 Ústí nad Labem -
Předlice 
 

TD BUS a.s. 
IČ:  28360010 
Kaprova 42/14 
110 00 Praha 

Středisko Litoměřice 
Na Kocandě 1913/39 
412 01 Litoměřice 
 

ČSAD Slaný a.s.  
IČ: 60193425 
Lacinova 1366 
274 80  Slaný 

Pracovitě Litoměřice 
Ostrovní 465/5 
412 01 Litoměřice 
 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
IČ: 62240935 
Dělnická 106 
405 29  Děčín VI 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
Dělnická 106 
405 29  Děčín VI 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
IČ: 64053466 
Školní 999/6 
430 01 Chomutov 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
Školní 999/6 
430 01 Chomutov 



 

 

 


